
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2020  
 
Про затвердження плану роботи  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області на 2021 рік  
 

Відповідно до п.7 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції управлінь, відділів, служб 

виконавчого комітету та постійних комісій, Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити план роботи Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік (додається). 

 2. Начальнику відділу організаційного забезпечення діяльності міської 

ради виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області Марченко І.А. забезпечити своєчасне доведення плану роботи 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області до голів постійних 

комісій міської ради, заступників міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, керівників структурних підрозділів 

виконавчого комітету та виконавчих органів міськради. 

3. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, керівникам 

структурних підрозділів виконавчого комітету та виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області забезпечити 

своєчасну і якісну підготовку внесених на розгляд міської ради питань. 

 4. Рішення п’ятдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання від 19.12.2019 “Про затвердження плану роботи 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області на 2020 рік” вважати 

виконаним та зняти з контролю.  

 5. Організацію виконання плану роботи Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської  області  покласти  на начальника відділу  організаційного  

забезпечення діяльності міської ради Марченко І.А., координацію –  на 

секретаря міської ради Дороту С.С., контроль – на постійні комісії міської 

ради.  

 

 

Міський голова   (підписано)                  Д.Г.Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

                                     
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення третьої сесії 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

восьмого скликання 

22.12.2020 

 
 

 

ПЛАН 
роботи Горішньоплавнівської міської ради 

 Полтавської області на 2021 рік 
 

І. Питання для розгляду на пленарних засіданнях міської ради 

№ 

п/п 

 

Перелік питань 

 

Готують питання на розгляд / 

Ініціатор питання 

Протягом року 
 

1.  Про надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок 

(щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів. 

Пропозиція начальника УАіМ 

2.  Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із 

землеустрою 

(щомісяця). 

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів. 

Пропозиція начальника УАіМ 

3.  Про передачу земельних ділянок у 

власність або користування 

громадянам та юридичним особам 

(щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів. 

Пропозиція начальника УАіМ 

4.  Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок (щомісяця). 

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

5.  Про затвердження (погодження) 

технічних документацій із 

землеустрою (щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

6.  Про надання згоди на розробку 

технічної документації із 

землеустрою щодо складання 

договорів на встановлення 

земельного сервітуту (щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

7.  Про вилучення земельних ділянок  

(за потребою).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

8.  Про продаж земельних ділянок (за 

потребою). 

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

9.  Про проведення земельних торгів (за 

потребою).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

10.  Про поновлення (припинення) права 

користування земельними ділянками, 

внесення змін до договорів оренди 

землі, договорів земельних сервітутів 

(щомісяця).  

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю 

11.  Про придбання на пільгових умовах 

квартир фахівцями бюджетної сфери 

міста (за потребою).  

Житловий відділ, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. житлового відділу 

12.  Про приватизацію кімнат у 

гуртожитках. 

Житловий відділ, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. житлового відділу 

13.  Про внесення змін до рішення 

міської ради «Про міський бюджет на 

2021 рік» (щомісяця).  

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

14.  Про затвердження розміру 

статутного капіталу та внесення змін 

до статутів комунальних 

підприємств, закладів (за потребою).  

Департамент економічного розвитку 

та ресурсів, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція директора 

департаменту ЕРтаР 

15.  Про внесення змін до Положення про 

запровадження бюджетування за 

участі громадськості (Бюджет участі) 

міста Горішні Плавні (за потребою). 

Департамент економічного розвитку 

та ресурсів, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція директора 

департаменту ЕРтаР 

16.  Про прийом-передачу на баланс 

закінчених будівництвом об’єктів (за 

потребою). 

Управляння по інвестиціях та 

будівництву, постійна комісія з 

питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція начальника УпІтБ 

17.  Про затвердження «Програми з 

будівництва (реконструкції) об’єктів 

комунальної власності 

Горішньоплавнівської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 - 

2021 роки» (за потребою). 

Управляння по інвестиціях та 

будівництву, постійна комісія з 

питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція начальника УпІтБ 

18.  Про затвердження «Програми 

забезпечення виконання рішень суду, 

здійснення видатків на 

представництво у судах та витрат 

виконавчого провадження  по 

управлінню по інвестиціях 

будівництву Горішньоплавнівської 

об’єднаної територіальної громади на 

2019 - 2021 роки» (за потребою). 

Управляння по інвестиціях та 

будівництву, постійна комісія з 

питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція начальника УпІтБ 

19.  Про надання згоди на виконання 

робіт та призначення замовником (за 

потребою). 

Управляння по інвестиціях та 

будівництву, постійна комісія з 

питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція начальника УпІтБ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

І квартал 2021 року 
 

СІЧЕНЬ 

1.  Про затвердження на 2021 рік заходів 

відповідно до «Програми розвитку 

житлово-комунального господарства  

та благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

2.  Про затвердження «Програми 

надання дотації на відшкодування 

різниці між економічно 

обґрунтованим тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на 

проїзд до садових товариств в місті 

Горішні Плавні на 2021 рік». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3.  Про внесення змін до «Програми 

підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

4.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2021 - 

2025 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

5.  Про затвердження переліку ОСББ, 

яким надаватиметься відшкодування 

частини суми (тіла) кредитних 

коштів, що залучені ними на 

впровадження заходів з 

енергозбереження, реконструкції і 

модернізації житлових будинків на 

2021 рік. 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

6.  Про внесення змін до «Програми 

стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у 

будинках об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків міста 

Горішні Плавні на 2020-2022 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

7.  Про затвердження переліку 

одержувачів бюджетних коштів 

міського бюджету на 2021 рік.  

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника фінансового 

управління  

8.  Про внесення змін до графіку роботи 

центру надання адміністративних 

послуг Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області.  

Центр (відділ) надання 

адміністративних послуг, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку, 

депутатської етики. 

Пропозиція начальник центру 

(відділу) надання адміністративних 

послуг   

ЛЮТИЙ 
1. Про затвердження параметрів 

Бюджету участі міста Горішні Плавні 

на 2021 рік та прогнозних обсягів на 

2022 – 2023 роки.  

Департамент економічного розвитку 

та ресурсів, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція директора 

департаменту ЕРтаР 

2. Про призначення стипендій 

провідним спортсменам міста 

Горішні Плавні на 2021 рік.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку, депутатської етики.  

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

3. Про затвердження Положення «Про 

стимулювання талановитих і 

обдарованих дітей, міських творчих 

колективів та їх керівників 

(викладачів), що є переможцями з 

галузі культури» на 2021 рік. 

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку, депутатської етики.  

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

4. Про затвердження Програми 

підтримки малого і середнього 

підприємства на 2021-2023 роки 

території Горішньоплавнівської 

міської ОТГ Полтавської області». 

Відділ захисту прав споживачів та 

розвитку споживчого ринку, 

постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення 

регуляторної політики.  

Пропозиція начальника відділу 

захисту прав споживачів та 

розвитку споживчого ринку 

5. Про затвердження Організаційно-

методичних рекомендацій з 

підготовки населення 

Горішньоплавнівської міської 

обєднаної територіальної громади 

Полтавської області до дій у раз 

виникнення надзвичайних ситуацій. 

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці, постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

БЕРЕЗЕНЬ 
1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

2.  Про внесення змін до «Програми 

підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2021 - 

2025 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

4.  Про затвердження звіту про 

виконання бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади за 

2020 рік.  

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника фінансового 

управління 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

5.  Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Дмитрівської 

сільської ради за 2020 рік. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника фінансового 

управління 

6.  Про затвердження звіту про 

виконання Програми управління 

боргом міського бюджету м.Горішні 

Плавні за 2020 рік.   

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 

7.  Про внесення змін до Переліку 

підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги 

населенню на території 

Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області. 

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна 

8.  Про затвердження Методики 

розрахунку плати за оренду майна, 

яке перебуває у комунальній 

власності Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області. 

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна 

9.  Про затвердження Примірного 

договору оренди нерухомого майна, 

іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до 

комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області. 

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна 

10.  Про затвердження загального складу 

громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області. 

Сектор з інформаційної та 

внутрішньої політики. Пропозиція 

зав. сектору з інформаційної та 

внутрішньої політики. 

 
ІІ квартал 2021 року 

 

КВІТЕНЬ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

2.  Про внесення змін до «Програми 

підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3.  Про внесення змін до «Програми 

надання дотації на відшкодування 

різниці між економічно 

обґрунтованим тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на 

проїзд до садових товариств в місті 

Горішні Плавні на 2021 рік». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

4.  Інформація про виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області  на 2020 рік.  

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету та 

фінансів. 

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю  

5.  Про погодження Положення про 

громадську раду при 

Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області.  

Сектор з інформаційної та 

внутрішньої політики. Пропозиція 

зав. сектору з інформаційної та 

внутрішньої політики. 

6.  Про внесення змін до переліку 

послуг, які надаються через центр 

надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

Центр (відділ) надання 

адміністративних послуг, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку, 

депутатської етики.  

Пропозиція начальник центру 

(відділу) надання адміністративних 

послуг   

ТРАВЕНЬ 
1.  Про виконання бюджету за І квартал 

2021 року. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

4.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2021 - 

2025 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

5.  Про затвердження переліку ОСББ, 

яким надаватиметься відшкодування 

частини суми (тіла) кредитних 

коштів, що залучені ними на 

впровадження заходів з 

енергозбереження, реконструкції і 

модернізації житлових будинків на 

2021 рік. 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

ЧЕРВЕНЬ 
6.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

7.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

ІІІ квартал 2021 року 
 

ЛИПЕНЬ 

1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

СЕРПЕНЬ 

1. Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

2. Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3. Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2021 - 

2025 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

ВЕРЕСЕНЬ 
1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3.  Про прогноз бюджету на 2022-2024 

роки. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 
 

ІV квартал 2021 року 
 

ЖОВТЕНЬ 

1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

3.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2021 - 

2025 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

ЛИСТОПАД 
1.  Про звіт міського голови про 

діяльність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради у 

2021 році.  

Сектор з інформаційної та 

внутрішньої політики. Пропозиція 

зав. сектору з інформаційної та 

внутрішньої політики. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

2.  Про виконання бюджету за 9 місяців 

2021 року. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 

3.  Про включення об’єктів нерухомого 

майна, які перебувають у 

комунальній власності, до Переліку 

другого типу. 

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна 

4.  Про включення об’єктів рухомого 

майна, які перебувають у 

комунальній власності, до Переліку 

другого типу. 

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна 

5.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

6.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

7.  Про хід виконання Програми 

соціально-правового захисту дітей, 

підтримки сімей у м. Горішні Плавні 

на 2021-2025 роки у 2021 році. 

Відділ у справах сім’ї та молоді, 

служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної  політики, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, 

депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу у 

справах сім’ї та молоді служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

ГРУДЕНЬ 
1.  Про бюджет на 2022 рік.  Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 

2.  Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку 

Горішньоплавнівської міської  

об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області на 2022 рік.  

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення 

регуляторної політики.  

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю 

3.  Звіт про діяльність Інклюзивно-

ресурсного центру 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення 

регуляторної політики.  

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю 

4.  Звіт про діяльність ГО 

«Муніципальний духовий оркестр 

м.Горішні Плавні» за 2021 рік.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

5.  Звіт про хід виконання Програми 

розвитку галузі фізичної культури і 

спорту у м. Горішні Плавні за 2021 

рік. 

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

6.  Звіт про хід виконання Програми 

фінансової підтримки комунального 

підприємства «Міський Палац 

культури і творчості» та здійснення 

внесків до його статутного капіталу 

за 2021 рік.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

7.  Про звільнення від відшкодування 

витрат на електроенергію та 

комунальні послуги бюджетних 

установ та громадських організацій.  

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна  

8.  Про порядок розподілу орендної 

плати за оренду комунального майна 

та напрямки її використання у 2022 

році.  

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна 

9.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства  та 

благоустрою міста 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2019-

2023 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

10.  Про внесення змін до додатків 

«Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2019 - 2022 

роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

11.  Про надання дозволів на спеціальне 

використання природних ресурсів у 

межах території ландшафтного 

заказника місцевого значення «Лісові 

озера».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

12.  Про  затвердження «Програми 

охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської ОТГ на 2021- 

2025 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора 

департаменту ЖКГ 

13.  Про затвердження Програми 

підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони 

на 2022 рік.  

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці, постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

14.  Про затвердження міської Програми 

допризовної підготовки, військово-

патріотичного виховання молоді та 

призову громадян України на 

військову службу у 2022 році.  

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці, постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

15.  Про затвердження міської 

Комплексної програми профілактики 

злочинності та правопорушень на 

території Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області на 2021-

2026 роки. 

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці, постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

16.  Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних 

актів міською радою на 2022 рік. 

Юридичний відділ.  

Пропозиції начальника юридичного 

відділу  

17.  Про впорядкування умов оплати 

праці міського голови у 2022 році. 

Відділ бухгалтерського обліку та 

звітності, постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення 

регуляторної політики. 

Пропозиція начальника відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

ІІ. Робота постійних комісій 
(згідно з окремими планами роботи комісій) 

 

ІІІ. Організаційне  та інформаційне забезпечення 
1. Підготовка та проведення засідань постійних комісій та сесій міської ради.                 

(згідно з планом роботи) 

2. Проведення навчальних семінарів для депутатів міської ради.  

(згідно з окремим планом роботи) 

3. Проведення засідань дискусійного депутатського клубу „Діалог”. 

(при необхідності) 

 

4. Сприяння депутатам міської ради в організації прийому виборців.  

(згідно з окремим графіком прийому) 

5. Сприяння депутатам міської ради у виконанні своїх обов'язків, 

забезпечення їх інформаційними матеріалами. 

(постійно) 

6. Забезпечення гласності пленарних засідань міської ради, дискусійного 

депутатського клубу „Діалог”, Днів депутата, навчальних семінарів. 

(постійно) 

 

ІV. Контроль та перевірка виконання 

1.  Сприяння депутатам міської ради у виконанні депутатських запитів, 

звернень. 

(постійно) 

2. Здійснення контролю за виконанням рішень сесій міської ради.  

(постійно) 

3. Здійснення контролю за виконанням протокольних доручень постійних 

комісій міської ради. 

(постійно) 

 

V. Участь депутатів міської ради у проведенні 
загальнодержавних свят та інших організаційно-масових заходів 

(За окремим планом-графіком) 

 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради   (підписано)    І.А. Марченко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


